
Smlouva o dílo

I. Smluvní strany :

1 . Objediiatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK), p.o.,
Lipenská 753/12, Hodolany 779 00 0lomouc
zapsanávObchodnímrejstříku,vedenémKrajskýmsoudemvOstravě,oddílPr,vložkal00 dneml4.l1.2002
Středisko údržby Jíh
Kostelecká 55, 796 56 Prostě3ov
Zastoupena Ing.Petrem Foltýnkem ředitelem organizace
ve věcech smluvních Ing Radomírem Všetičkou, vedoucím Střediska údržby Jih
IČO: 70960399
DIČ:: CZ 70960399
Bankovní spojení: KB Prostějov č. účtu: 1 1338701/0100
Tel.:

2.Zhotovitel: Toináš Hajduk

Kpt. Jaroše 599, 751 0l Tovačov
IČO: 68322771

DIČ: CZ7306185689

bai'ikovní spojeiií: 

číslo živiiostenskélio opráviiění:
telefoii : 

II. Předmět plnění :

1 . Výpoinoc při prováděiií ziinni údržby siliiic v sezoiiě 2022-2023. Jmenovitě se jediiá o odstranění
Sllěllll Z komunikací traktory se závěsnými radlicemi popř. nákladiiíi'ni vozidly s šípovými pluhy nebo
čelními iiakladači a ťikoiiy s tíinto so?ivisející

2. K výkonu výše popsaiié činnosti budou přistavovány vozidla uvedené v odd.VI.

3. Zhotovitel se zavazuje na telefonické zavolání přistavit iiejdéle do dvou hodin sjednaný počet
vozidel. V případě, že je telefoiiicky nedosažitelný, zavazuje se, že při zhoršení povětriiostiiícli podmíiiek
se sáin olilásí dispečerovi zimiií i"idi-žby příslrišného střediska objediiatele - Prostějov tel. 

4. Zhotovitel so?ihlasí s tíin, že za iiepřistaveiií vozidla bez závažnýcli důvodů (iiapř. nemoc řidiče nebo
porucha vozidla) bude objediiatel předepisovat penále ve výši l .000 Kč za každý jediiotlivý případ. Penále
ve steji"íé výši bude předepisováiio i v tom případě, opustí-li vozidlo zliotovitele bez svoleiií dispečera
určenou trasu při odstraňování sněliu. Zaplaceiiíin penále (smluvních pokrit) není dotčeno právo objednatele
na iiáhradu případiiýcli škod, a to v plnéi'n rozsalíu.

5 . O )?iřípadných překážkácli v práci, viz bod č.4, je zliotovitel poviiieii iieprodleně iiiformovat objediiatele.

III. Ceiia prací :

1 . Fakturace proi'iajatýcli prostředků bude prováděna iia základě smluviiícli ceii za dobu plužení a to:

dobapoužiti zákl. sazba

15 i'niiuit

vozidlo

kol.traktory 15i'niiuit 225,OKč
iiákladiiívozidlo 15 minut 250,O Kč

250,O Kčnakladač 15minut

K ceiiě bude připočteiia DPH dle platnýcli daňových předpisů.

2. Zhotovitel soulilasí se sníženíin sazby při špatiiě provedené práci.



IV. Fakturace :

1. Bude prováděna podle skutečiiélio rozsalm provedených pi-ací fakturou.
2. Při vyúčtování provede zliotovitel rozpis bud' iia faktuře iiebo v příloze faktury podle jednotlivých dnů
a k faktuře přiloží kopii denních záznai'nů.

3. Zhotovitel všechny faktury s přiloženými výkazy bude zasílat na adresri Středisko údržby JIH,P
Prostějov, Kostelecká 912/55, PSČ 796 0l. Zhotovitel se zavazrije posílat vyúčtování minimálně jedenkrát
měsíčiiě. Pokud faktura nebude obsahovat všecliiiy náležitosti daňového dokladu, bude vrácena k doplnění.

4. Na faktuře bude zhotovitel rivádět jako objednatele: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská

753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc

5. Práce provedené do koiice roku 2021 musí být vyfakturovány nejpozději do 4. l .2023.
6. Splatnost faktur činí 30 dnťi a běží ode dne dorričeiií druhé smluvní straně.

V. Termíny plnění :

Práce v zimiií údržbě silnic budou zaliájeny podle vývoje povětrnostní situace l.prosince 2022 a
předpokládaíié ukončeni je 31 . března 2023.

VI. K plnění smlouvy zliotovitel přistaví :

l x kolový traktor s radlicí

VII. Ostatní ujednání :

l . Zhotovitel se zavazuje, že přistaví vozidla v řádnéi'n techiiickéín stavu.

2. Obsluha bude mít předepsané doklady, oprávněiií a bude vybavena mobilním telefonem pro
koi'nunikaci s dispečerem zimní údržby.

3. Zhotovitel bude dodržovat platiié předpisy o bezpečnosti a ocliraně zdraví při práci a o požární ochraně
po celou dobu účiiiiiosti si'nlouvy.
VIII. Závěreěná ustanovení :

1. Tato si'nlouva se vyliotovuje ve dvou stejnopisecli, jeden obdrži zhotovitel a druhý objednatel.

2. Datum zaliájeiií ziinní údržby siliiic je závislé iia vývoji povétrnostní situace.

3 . Zliotovitel i objediiatel může od smlouvy písei'i'uiě odstoupit za podmínelc dle ust. § 2002 zákona č. 89/20 12 sb.,
občaiiskélio zákoi'iíku v platiiém ziieiii, iiebo smlorivu vypovědět bez uvedení důvodu, přičeínž výpovědni doba je 1
iněsíc a běží ode diie doručení odstoupení drulié smluvni straně. Smlouvu ?ze měnit pouze písemnou formou.

4. Smluviii strany svýin podpisei'n stvrzují souhlas s obsaliein a podmíiikami obsaženými ve Sl]llOllVě a budou se
těi'nito řídit.

VProstějovědiie s5' .4.',{' [{i:t-,,.'
za zliotovitele:

-7: 12, 2022
za objediíatele :

Ing. Radoi'n
vedoucí SÚ 

Správ;": si i!)C' Oiomoiického kraje
.r»řLy(?kt»vá oyganizace

St'eclisko íxdťby Jih 1
Komelecká 0) 2/55. 796 0l Prostějov


